
1/10

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-69738

Département(s) de publication : 81
 Annonce n° 25-69738

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Fourniture de documents imprimés pour les médiathèques du Grand -Albigeois

  Description : Fourniture de documents imprimés pour les médiathèques du Grand -Albigeois

  Identifiant de la procédure : ef0f02b2-fd1f-4729-a4d9-b94ac27caa28

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 22110000 Livres imprimés

 2.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Médiathèque Pierre Amalric 30 avenue général de Gaulle

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

 2.1.4 Informations générales

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69738
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69738


2/10

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.5 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une 
  offre : 4

 Conditions du marché :

Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le 
  cadre de marchés : 4

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Bandes dessinées adultes: BD franco-belge, BD documentaires, mangas, comics, romans 
graphiques, humour, …

  Description : Bandes dessinées adultes: BD franco-belge, BD documentaires, mangas, comics, 
romans graphiques, humour, …

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 22110000 Livres imprimés

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Médiathèque Pierre Amalric 30 avenue du général de Gaulle

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de fin de durée : 02/08/2028

  Autre durée : Inconnu

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix



3/10

  Description : Le prix sera noté en fonction du taux de remise.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : La note sera attribuée en fonction des réponses apportées au cadre 
de mémoire technique.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 90

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Autorisée

   Date limite de réception des offres : 25/07/2028 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 Jour

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Autorisée

  La commande en ligne sera utilisée : oui

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse



4/10

  Informations relatives aux délais de recours : référé contractuel dans un délai de 31 jours 
à partir de la publication de l'avis d'attribution.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Bandes dessinées jeunesse: BD franco-belge, BD documentaires, mangas, comics, 
humour, …

  Description : Bandes dessinées jeunesse: BD franco-belge, BD documentaires, mangas, comics, 
humour, …

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 22110000 Livres imprimés

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Médiathèque Pierre Amalric 30 avenue du général de Gaulle

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de fin de durée : 02/08/2028

  Autre durée : Inconnu

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Le prix sera noté en fonction du taux de remise.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 Critère :

  Type : Qualité



5/10

  Description : La note sera attribuée en fonction des réponses apportées au cadre 
de mémoire technique.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 90

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Autorisée

   Date limite de réception des offres : 25/07/2028 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 Jour

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Autorisée

  La commande en ligne sera utilisée : oui

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse

  Informations relatives aux délais de recours : référé contractuel dans un délai de 31 jours 
à partir de la publication de l'avis d'attribution.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0003



6/10

  Titre : Documentaires pour adultes, dont biographies, fonds local et « français langue étrangère 
»

  Description : Documentaires pour adultes, dont biographies, fonds local et « français langue 
étrangère »

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 22110000 Livres imprimés

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Médiathèque Pierre Amalric 30 avenue du général de Gaulle

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de fin de durée : 02/08/2028

  Autre durée : Inconnu

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Le prix sera noté en fonction du taux de remise.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : La note sera attribuée en fonction des réponses apportées au cadre 
de mémoire technique.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 90

 5.1.11 Documents de marché



7/10

  Adresse des documents de marché : www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Autorisée

   Date limite de réception des offres : 25/07/2028 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 Jour

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Autorisée

  La commande en ligne sera utilisée : oui

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse

  Informations relatives aux délais de recours : référé contractuel dans un délai de 31 jours 
à partir de la publication de l'avis d'attribution.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0004

  Titre : Ouvrages de fiction pour adultes, dont romans en langues étrangères et « facile à lire »

  Description : Ouvrages de fiction pour adultes, dont romans en langues étrangères et « facile à 
lire »

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 22110000 Livres imprimés



8/10

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Médiathèque Pierre Amalric 30 avenue du général de Gaulle

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de fin de durée : 02/08/2028

  Autre durée : Inconnu

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Le prix sera noté en fonction du taux de remise.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : La note sera attribuée en fonction des réponses apportées au cadre 
de mémoire technique.

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (pourcentage, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 90

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français



9/10

  Catalogue électronique : Autorisée

   Date limite de réception des offres : 25/07/2028 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 Jour

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Autorisée

  La commande en ligne sera utilisée : oui

  Le paiement en ligne sera utilisé : oui

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse

  Informations relatives aux délais de recours : référé contractuel dans un délai de 31 jours 
à partir de la publication de l'avis d'attribution.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Communauté d'agglomération de l'Albigeois

  Numéro d’enregistrement : 24810073700019

   Adresse postale : 16 rue de l'hôtel de ville

  Ville : Albi

  Code postal : 81000

     Subdivision pays (NUTS) : Tarn ( FRJ27 )

  Pays : France

  Adresse électronique : marchespubics@grnd-albigeois.fr

  Téléphone : 0563760508

 Rôles de cette organisation :

Acheteur



10/10

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal administratif de Toulouse

  Numéro d’enregistrement : 173 100 058 00010

   Adresse postale : 68 rue Raymond IV BP 7007

  Ville : Toulouse

  Code postal : 31000

     Subdivision pays (NUTS) : Haute-Garonne ( FRJ23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-toulouse@juradm.fr

  Téléphone : 05 62 73 57 57

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : ab1e0293-e454-420f-93ec-65c8b3f0873d - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 20/06/2025 à 11:50

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

20/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002



